МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»

      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                                           ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 11
«06»  февраля  2019 г.

«О принятии основных  средств на баланс

администрации МО сельское поселение «Арзгун»

На основании сведении об основных характеристиках объекта недвижимости
1. Принять следующие объекты на счет 108.51 «Недвижимое имущество, составляющее казну» , 108.55 «Непроизведенные активы, составляющие казну» на баланс администрации МО сельское поселение «Арзгун» согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Доржиеву Л.Д., специалист 1 разряда администрации МО сельское поселение «Арзгун» Курумканского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения «Арзгун»                                                  Т.М.Евреев
Приложение

	№ п/п
	свидетельство о государственной регистрации права
	наименование
	адрес
	кол-во
	балансовая стоимость (руб.)
	остаточная стоимость (руб.)

	1
	03:11:040106: 47-03/048/2019-1 от 05.02.2019г.
	Земельный участок (площадь 2901+/-27,2 кв.м.)
	РБ, р-н Курумканский, у.Арзгун, ул.Комсомольская, дом 7
	1
	397233,93
	0,00

	1
	03:11:000000:2427-03/048/2019-3от 05.02.2019г.
	Здание (площадь 26,7 кв.м.)
	РБ, р-н Курумканский, у.Арзгун, ул.Комсомольская,7
	1
	33592,68
	0,00